
Fonte:

1 Lungotevere de’ Cenci
fino a lungotevere dei Sangallo

2 Tra piazza Trilussa
e piazza Belli

3 Lungotevere in Augusta

4 Circonvallazione Gianicolense,
davanti al San Camillo

5 Via Casilina, davanti
al policlinico Casilino

6 Eur, tra via dell’Arte
e via Europa

7 Piazzale Guglielmo Marconi

8 Testaccio, tra via Galvani
e via Nicola Zabaglia

9 Via dei Cerchi

10 Piazza Fiume

11 L'area intorno
allo stadio Olimpico

12 Piazzale Pier Luigi Nervi

VILLA
FLAMINIA

VILLA
BORGHESE

VILLA
DORIA PAMPHILI

PARCO
DEL CELIO

OSPEDALE
FORLANINI

Policlinico
Umberto I

CITTÀ
DEL VATICANO

VILLA
ADA

VILLA
TORLONIA

via Ardeatina

via
 C

. C
olom

bo

via Appia Antica

via Appia Pignatelli

via Casilina

via Tiburtin
a

via Prenestina

via A
ppia N

uova

via Portuense

1
9

10

4

7

5

3

8

6

2

12

11
ROMA

OSTIA

Aeroporto
di Fiumicino

via
 C

. C
olo

m
bo

A24

Le strade del racket

Lungomare
Lutazio Catulo
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